平成 16 年 4 月 9 日
各 位

東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号

日本エンタープライズ株式会社

代表取締役社長          植 田 勝 典

                       （コード番号4829 ヘラクレス市場）

                  問合せ先：経営企画・IR 室 田中、塚田

(http://www.nihon-e.co.jp/ir/index.html)
                              T E L  0 3 － 5 7 7 4 － 5 7 3 0

月額会員版では全国ネットランキングにも対応
最強！GAME 王国

新規ゲームコンテンツ「ギャラクシーセイバーＸ」のサービス開始について

日本エンタープライズ株式会社は、コンテンツサービスの主力コンテンツのひとつであります「最

強！ＧＡＭＥ王国」内にて、第 3 世代対応アプリ「ギャラクシーセイバーＸ」の配信サービスを開

始しますのでお知らせ致します。

「ギャラクシーセイバーＸ」の特徴

＜オプションアイテム＞

ユーザーが戦闘機で進んでいくと、メインショットが強化されるパワーアップアイテムやレーザー

攻撃が可能になるオプションアイテムが出現します。

それらを取れば取るほど強力な攻撃が可能になります。

＜ハイスコアランキング＞

「最強！GAME 王国」では初めて第 3 世代対応アプリで「月額会員版」をご用意。

自分のベストスコアを送信して、全国のユーザーと競い合う事ができ、全国ネットランキングにも

対応しています。

＜サービス詳細＞

サービス名称：「ギャラクシーセイバーＸ」

課金体系  ：月額会員メニュー対応315 円（税込・通信料別）

1 ヶ月版 200 円（税込・通信料別）、無期限版500 円（税込・通信料別）

お試し版（近日設置予定）

掲載予定カテゴリー：EZ インターネット⇒遊ぶ・楽しむ⇒ゲーム⇒総合⇒最強！GAME 王国

サービス開始予定時期：2004 年 4 月 12 日（月）

販売：日本エンタープライズ株式会社： http://www.nihon-e.co.jp/

＜画像一例＞

＜ ゲームタイトル ＞  ＜ ゲームイメージ 1 ＞  ＜ ゲームイメージ 2 ＞

以 上